
           2021 YILI PROJELERİ 
 

 

Proje No Proje 

Yürütücüsü 

Proje Adı 

 
Başlama 

Tarihi 

 
Bitiş 

Tarihi 
Durumu Bütçe 

 

2021-

001 

Dr. Öğr.

 Üyesi 

Cemalettin 

AYVAZOĞLU 

 

Perikarditis Travmatika (PT)’Lı Sığırlarda Kardiyak 

Biomarker’lar Ve Bazı Biyokimyasal Değişimlerin 

Araştırılması 

 

27.07.2021 
 

27.07.2022 
 

27.09.2022 
 

22356 

 

2021-

002 

Dr. Öğr.
 Üyesi 
Cemalettin 
AYVAZOĞLU 

 

Ardahan Yöresindeki Köpeklerde Dirofilaria İmmitis 

Yaygınlığının Araştırılması 

 

27.07.2021 
 

27.07.2022 
 

8.11.2022 
 

22177,8 

 

2021-

003 

 

Doç. Dr. Yeliz 

DEMİR 

Sıçanlarda Doksorubisin Kaynaklı Kardiyotoksisiteye 

Karşı Eskuletinin Koruyucu Potansiyelinin Gen Ve 

Protein Seviyesinde Araştırılması 

 

08.10.2021 
 

08.04.2023 
 

26.09.2023 
 

22497,096 

 

2021-

004 

Doç Dr.

 İhsan 

KURTBAŞ 

Esnaf Versus Zincir Market Ardahan İli Örneğinde 

‘Esnafların Zincir Marketlere Yönelik Algısı’ Üzerine 

Bir Araştırma 

 

08.10.2021 
 

08.10.2022 
 

26.09.2023 
 

1412,52 

 

2021-

005 

Dr. Öğr. Üyesi 

Mehmet BAYGIN 

EEG Ve EKG Sinyalleri Kullanılarak Makine 

Öğrenmesi Tabanlı Otomatik Duygu Tespiti Ve 

Sınıflandırma 

 

22.09.2021 
 

22.03.2023 
Devam 

ediyor 

 

21543,4724 

 

2021-

006 

Dr. Öğr. Üyesi 

Mehmet BAYGIN 

Yoğun Bilişsel Aktivite Sırasında Eeg Sinyalleri 

Kullanılarak Mental Stres Ölçümü 

 

22.09.2021 
 

22.03.2023 
Devam 

ediyor 

 

21537,36 

 

2021-

007 

Dr. Öğr. Üyesi 

Volkan DEDE 

Akbaba Dağı’nda İklim Koşullarının Periglasyal Şekiller 

İle Toprak Gelişimine Etkisinin Belirlenmesi (Küçük 

Kafkaslar-Türkiye) 

 

11.02.2022 
 

11.08.2023 
 

29.09.2023 
 

14809 

 

2021-

008 

Dr. Öğr. Üyesi Arif 

Cem 

TOPUZ 

Eğitim Ortamına Yönelik Bir Sanal Gerçeklik 

Uygulaması Tasarlanması, Geliştirilmesi Ve 

Değerlendirilmesi 

 

22.02.2022 
 

22.02.2023 
 

9.05.2023 
 

10100,0066 

 

 

2021-

009 

 

Dr. Öğr. Üyesi 

Hasan 

Hüseyin ÇOBAN 

 

Çift Yönlü Farklı Fotovoltaik Paneller İle Ardahan 

İlinde Kar Yansımasının Güneş Enerji Potansiyeline 

Etkisinin İncelenmesi 

 

 

22.02.2022 

 

 

22.08.2023 

 

Devam 

ediyor 

 

 

13310,4 

 

 

YÜKSEK LİSANS TEZ PROJELERİ 

 
 
2021- 
2)ÖNP-
Sağl- 
001 

Dr. Öğr. Üyesi 

Nurcan ERBİL 

Peynir Altı Suyundan Sirke Üretimi, Peyir Altı Suyu 

Sirkesinin Bazı Biyoaktif Bileşenleri ve Biyolojik 

Aktiviteleri 

17.11.2021 17.11.2022 
 

19.06.2023 13385,8 

 


